АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________16.10.___________ 2024 г.   №__1386__

О внесении изменений в постановление
администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области от 15.11.2023 № 1089 «О
создании комиссии по формированию
«Списка детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей,
лиц, которые относились к категории
детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, и достигли
возраста 23 лет, которые подлежат
обеспечению жилыми помещениями на
территории Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области» и распределению жилых
помещений специализированного
жилищного фонда Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области среди лиц из указанной
категории граждан»

В связи с производственной необходимостью, администрация

Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Состав комиссии по формированию «Списка детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет,

которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории

Сосновского муниципального округа Нижегородской области и

распределению жилых помещений специализированного жилищного фонда

2

Сосновского муниципального округа Нижегородской области среди лиц из

указанной категории граждан», утвержденный постановлением

администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской

области от 15.11.2023 № 1089 «О создании комиссии по формированию

«Списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц,

которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат

обеспечению жилыми помещениями на территории Сосновского

муниципального округа Нижегородской области» и распределению жилых

помещений специализированного жилищного фонда Сосновского

муниципального округа Нижегородской области среди лиц из указанной

категории граждан» (с изменениями от 05.04.2024 № 545; от 29.07.2024

№ 1089) изложить в следующей редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин

3

Приложение

к постановлению администрации

Сосновского муниципального округа

Нижегородской области

от ___16.10.2024___ № ___1386___

«Утвержден

постановлением администрации

Сосновского муниципального округа

Нижегородской области

от 15.11.2023 № 1089

Состав

комиссии по формированию «Списка детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет,

которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории

Сосновского муниципального округа Нижегородской области» и

распределению жилых помещений специализированного жилищного

фонда Сосновского муниципального округа Нижегородской области

среди лиц из указанной категории граждан

Председатель комиссии:

Зудова Т.Г. – заместитель главы администрации округа, начальник

финансового управления администрации Сосновского муниципального

округа Нижегородской области.

Заместитель председателя:

Хохлов В.Б. – начальник управления образования администрации

Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

Члены комиссии:

Меньшова Л.М. – начальник управления муниципальным имуществом

и земельными ресурсами администрации Сосновского муниципального

округа Нижегородской области;

Шашин А.Е. – заместитель начальника управления делами, начальник

юридического отдела администрации Сосновского муниципального округа

Нижегородской области;

Климов Г.А. – заведующий сектором по труду и социальным вопросам

управления делами администрации Сосновского муниципального округа

Нижегородской области;

Чибрикова Юлия Сергеевна – заведующая сектором по

имущественным отношениям управления муниципальным имуществом и

4

земельными ресурсами администрации Сосновского муниципального округа

Нижегородской области;

Шевякова Ю.С. – главный специалист отдела дошкольного и общего

образования управления образования администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области;

Кабайкина С.В. – и.о. главного специалиста отдела дошкольного и

общего образования управления образования администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области;

Бутусова Е.Н. – начальник отдела социального обслуживания

населения Государственного казенного учреждения Нижегородской области

«Управление социальной защиты населения Сосновского муниципального

округа» (по согласованию).».